宗教法人「　　　　　　　」責任役員会議事録

１　日時　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　時　　分　から　　　時　　分まで

２　場所　　○○○○

３　出席者　代表役員                    責任役員
　　　　　　責任役員                    責任役員
　　　　　　責任役員

４　議題　　○○○○について

５　議事の経過
　△△△△が議長となり、出席者を確認し開会を宣す。
[bookmark: _GoBack]　代表役員から宗教のために用いるため○○○○を取得することについて説明された。取得資金について、○○により支出する。慎重審議の結果全員異議なくこれを了承し可決した。

　不動産の所在・種類
　　　○○町○○字○○　　　　○○㎡

     上記のとおり相違ないことを証す。

　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表役員

                                    責任役員

                                    責任役員

                                    責任役員

                                    責任役員